

## Údržba propustku v km 15,496

1771 Olbramovice (mimo) - Sedlčany (včetně)

| ÚRS 2022/I   | ver. 010222 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022  |      |                 |            | Cena v Kč   |
|--|-------------|--|------|-----------------|------------|-------------|
|  |             | Cena s DPH   |      |                 |            | 11 196,96   |
|  |             | DPH 21,00%   |      |                 |            | 1 943,27    |
|  |             | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN  |      |                 |            | 9 253,69    |
| P.Č.   | Kód položky | Popis  | M.J. | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| <b>HSV Práce a dodávky HSV 8 897,78</b>              |             |  |      |                 |            |             |
| <b>1 Zemní práce 2 705,00</b>                        |             |  |      |                 |            |             |
| 35   | 162211311   | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m                | m3   | 2,500           | 137,00     | 342,50      |
| 36   | 162211319   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3   | 15,000          | 127,00     | 1 905,00    |
| 42   | 171112122   | Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně                 | m3   | 2,500           | 183,00     | 457,50      |
| <b>4 Vodorovné konstrukce 1 514,40</b>               |             |  |      |                 |            |             |
| 96   | 421953311   | Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů trvalé výroba   | m2   | 0,750           | 1 339,20   | 1 004,40    |
| 97   | 421953321   | Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů trvalé montáž   | m2   | 0,750           | 680,00     | 510,00      |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 150,00</b> |             |  |      |                 |            |             |
| 237  | 952904152   | Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně   | m3   | 2,500           | 1 660,00   | 4 150,00    |
| <b>997 Přesun sutě 528,38</b>                        |             |  |      |                 |            |             |
| 314  | 997211611   | Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                              | t    | 0,250           | 141,00     | 35,25       |
| 316  | 997211511   | Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km              | t    | 0,250           | 273,00     | 68,25       |
| 317  | 997211519   | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti  | t    | 0,750           | 16,50      | 12,38       |
| 321  | 997013602   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01                   | t    | 0,250           | 1 650,00   | 412,50      |
| <b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady 355,91</b>        |             |  |      |                 |            |             |
| <b>VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 355,91</b>      |             |  |      |                 |            |             |
| 423  | 030001000   | Zařízení staveniště  | %    | 8 897,775       | 0,04       | 355,91      |
| <b>Celkem 9 253,69</b>                               |             |  |      |                 |            |             |

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

**Štěpán Füst**  
Podpis správce

**Bronislav Kraus**  
Podpis stavbyvedoucího